АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИIIАЛЪНОГО РАЙОНА

НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от |3,оЭ,7орсl ЛЬ дс4

Об определении специально отведенных мест, перечня помещений для проведения
встреч депутатов с избирателями на территории муниципчtльного района Нефтегорский

Во исполнение пункта 2 решения Собрания представителей муницип€lJIьного

раЙона Нефтегорский от 26.04.2018 }lЪ174 кО порядке предоставления помещений,

находящихся в муниципальной собственности муниципaльного района Нефтегорский,

для проведения встреч депутатов с избирателями), Администрация муниципaльного

района Нефтегорский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специально отведенные места на территории муниципального

РаЙОна Нефтегорский для проведения встреч депугатов с избирателями согласно

Приложению Jtlbl.

2. Определить перечень помещений для проведения встреч депутатов с

ИЗбирателями на территории муниципirльного района Нефтегорский согласно

Приложению Ns2.

3. ОпУбликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. КОнтРоль за исполнением настоящего постановления возложить на

РУКОВОдителя аппарата по управлению делами и кадровой политике Администрации

муниципаJIьного района Нефтегорский Селезневу С.М.

Глава
муниципального

Нефтегорский

Е..Щ.Фролова
2-|3-09

t}

G 40ýиel А.В.Баландин

,_1 l]d!],rl

{t

Ns1
Администрации

района

2020 г. }Ъ;trбrr

,]l.

Специально отведенные места
на территории муниципального района Нефтегорский

для проведения встреч депутатов с избиратеJIями

J\ъ Адрес (место нахождения) специа-пьно
отведенного места

Описание специаJIьно
отведенного места

1 {амарская область, г.Нефтегорск, пр.Победы
2. Самарская область, г.Нефтегорск,

ул.Нефтяников, около д. 22
Летняя сцена около МКДЦ

<Нефтяник>
3. Самарская область, г.Нефтегорск, около

д.22
Летняя сцена на территории
городского детского парка

о

к